OIRF.CCIÓN GENERAL
lo>E PHOGRAMAS ESPECIALES
l)E LA !'RESIDENCIA
Plan de Entrega Estimado
LOTE Dirección de entrega Cantidad
Fecha necesidad
reauerida
Dirección General de Proyectos Estratégicos y Especiales de la Presidencia PROPEEP, en previa
coordinación, ubicado Edificio de Oficinas Gubernamentales Juan Pablo Duarte, 6to Piso, Ave. México 03 DÍAS HÁBILES POSTERIOR A LA UNICO
Esq. Leopoldo Navarro, Gascue, Santo Domingo de Guzmán, Distrito Nacional, Capital de la República TODO NOTIFICACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.
Dominicana.
LOTE UNICO
ltem Código'
Cuenta
Descripción Unidad de Cantidad Precio Unitario Monto total S/ ITBIS
oresuouestaria Medida SOiicitada Estimado ROS
1 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 131A CF·210A NEGRO UD 47 $ 3,455.00 $ 162,385.00
2 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 131A CF-211A CYAN UD 36 s 4,330.00 $ 155,880.00
3 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 131A CF-212A AMARILO UD 36 s 4,330.00 $ 155,880.00
4 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 131A CF-213A MAGENTA UD 32 $ 4,330.00 $ 138,560.00
5 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 507A CE-400A NEGRO UD 32 $ 7,540.00 $ 241,280.00
6 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 507A CE401A CYAN UD 29 s 7,800.00 s 226,200.00
7 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 507A CE402A AMARILO UD 18 $ 7,800.00 s 140,400.00
8 44103105 2.3 9.2.01 TONER HP 202A CF-SOOA NEGRO UD 4 s 3,700.00 s 14,800.00
9 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 202A CF-501A CYAN UD 4 s 4,400.00 s 17,600.00
10 44103105 2.3.9.2.01 TONER HP 12A Q2612A NEGRO UD 4 s 4,950.00 $ 19,800.00
TOTAL GENERAL RO$ $ 1,272,785.00
Planificada: No
Objeto de la Compra: ADQUISICtON DE TONERS, A TRAVES DEL PLAN QUISQUEYA SOMOS TODOS.
Dirección General de Proyectos Estratégicos y Especiales de la Presidencia
Solicitud de Compra o Contratación
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES
20 de noviembre de 2023
QST-DAF-CM-2023-0030 ••1q; N ./'
Rl..PU8LICA DO\llNICAl"A
Proyectos .Estr<lt<'gicos )' .Espcci~les
PROPEEP
No. EXPEDIENTE
1/1 SNCC.D.001